

IZBOR JANDRIĆ d.o.o. OIB:37078769373
 Josipa Jovića 5, Korenica
 Prodajno mjesto 4 kasa 1
 Stojana Matića 11, Donji Lapac

Datum i vrijeme: 18.01.2015. 11:22:21

Račun 2900/4/1

Prodavač: VK-VESNA KLJAJIĆ

| Šifra | Količ. | Cijena | Iznos |
|------------------------------------|--------|----------|----------|
| KAUC UNA KOMBINA.001-047 NC47 1 | 1 | 1.150,00 | 1.150,00 |

Za platiti: 1.150,00

Plaćeno:
 VISA 9993050 1.150,00

| Š. | Stopa | Osnovica | Iznos | Ukupno |
|----|-------|----------|--------|---------|
| 1 | 25% | 920,00 | 230,00 | 1150,00 |

ZKI: 79fe0fd248be48a11b394e581e416d82
 JIR: f6cf4739-6cbc-4d10-911d-ead518e72d51

Hvala na povjerenju! Posjetite nas opet.
 Tel: 053/765-165

IZBOR JANDRIĆ d.o.o. OIB:37078769373
 Josipa Jovića 5, Korenica
 Prodajno mjesto 4 kasa 2
 Stojana Matića 11, Donji Lapac

Datum i vrijeme: 03.01.2015. 17:06:42

Račun 710/4/2

Prodavač: VK-VESNA KLJAJIĆ

| Šifra | Količ. | Cijena | Iznos |
|---------------------------------------|--------|--------|-------|
| NEW MAX UNIVER.8KG 8594165220103 1 | 1 | 59,99 | 59,99 |
| POKLON PAKET 310 GR 900911 3 | 3 | 15,95 | 47,85 |

Za platiti: 107,84

Plaćeno:
 Gotovina 107,84

| Š. | Stopa | Osnovica | Iznos | Ukupno |
|----|-------|----------|-------|--------|
| 1 | 25% | 86,27 | 21,57 | 107,84 |

ZKI: 32f4a5985c9f3bd148aca81e931b727a
 JIR: 477789ed-7e37-4738-af68-dadf39810f3b

Hvala na povjerenju! Posjetite nas opet.

IZBOR JANDRIĆ d.o.o. OIB:37078769373
 Josipa Jovića 5, Korenica
 Prodajno mjesto 4 kasa 2
 Stojana Matića 11, Donji Lapac

Datum i vrijeme: 05.01.2015. 12:35:43

Račun 926/4/2

Prodavač: VK-VESNA KLJAJIĆ

| Šifra | Količ. | Cijena | Iznos |
|--|--------|--------|-------|
| LENDR SPRING 2X2L 5410076891443 1 | 1 | 43,99 | 43,99 |
| POKLON PAKET 310 GR 900911 1 | 1 | 15,95 | 15,95 |
| ARIEL WF 40PRANJA/2.8KG 4015600864712 1 | 1 | 86,99 | 86,99 |

Za platiti: 146,93

Plaćeno:
 VISA 9993050 146,93

| Š. | Stopa | Osnovica | Iznos | Ukupno |
|----|-------|----------|-------|--------|
| 1 | 25% | 117,54 | 29,39 | 146,93 |

ZKI: c69c9c639403db9ce634f3f1c7018441
 JIR: 527b0996-fb3d-4889-bfa1-da7ba869a9c1

Hvala na povjerenju! Posjetite nas opet.

"VELE-FAH" d.o.o. Cozin
 Podružnica Bihać
 Jablarska bb
 77000 BIHAĆ

JIB: 4263190210052
 PIB: 263190210001

IBFM: HH032710

FISKALNI RAČUN

BF: 3176
 05.01.2015. 16:58

TAP STOL ESMA 180X90 U.
 1,000x 319,00 319,00 E

VE: 17,00%
 OSN. E: 272,65
 PDV E: 46,35
 PDV: 46,35

TOTAL: 319,00

UPLACENO:
 Kartica: 319,00
 Ukupno: 319,00
 POVRAT: 0,00

b0a6c93be275b0ac1961ce0191791920

"BIHAĆ" D.O.O. Tuzla
 POSLOVNA JEDINICA BR.60
 TC "HIPERMARKET" BIHAĆ
 ŽRTAVA SREBRENIČKOG GENOCIDA 88
 77000 BIHAĆ

JIB: 4209253452111
 PIB: 209253450003
 IBFM: FB012810

DUPLIKAT FISKALNOG RAČUNA

BF: 88491
 03.01.2015. 15:10
 03.01.2015. 15:10

K35627 NAIN ELLI HELIOS/KO
 1,000x 369,00 369,00 E

VE: 17,00%
 OSN. E: 315,39
 PDV E: 53,61
 PDV: 53,61

TOTAL: 369,00
 UPLACENO:
 Kartica: 369,00
 Ukupno: 369,00
 POVRAT: 0,00

2426f04f887a450248eaa0122250c82
 646a789c107fb7c62c96d4921aed6906



PJ salon gorenje aparata
 77000 Bihać, Harmani - Završni centar bb
 ID broj: 4263009670039
 Tr. rač.: 181835005110002 Raiffeisen Bank
 Trgovina (tel./fax): 037 222-788

RAČUN ZA PRODAJU

tel:
 tel:

Br. dokum.: 1/1 Datum: 05-01-2015
 BF: 10285

pozivni centar 033 755 600

Prezime i ime: UZELAC MILAN
 Adresa: DMOPOLJE 78, DOMJILAPAC

Naš telefon za garanciju i sva pitanja!

| PK | Šifra | Naziv | Jm | Prod. Cij. | % Pop. | Cijena-pop. | Koli. | Vrije. sa PDV-om |
|----|--|-----------|----|------------|--------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 392282 | WI 6242/S | 1 | 465.- | | | 1 | 465.- |
| | AETN ^o = 392282/03 | | | | | | | |
| | SERN ^o = 44330571 | | | | | | | |
| | GARANCIJA DO 96. 60 mjeseci | | | | | | | |
| | "ELEKTRO-CENTAR" | | | | | | | |

SERVISNA USLUGA 60 mj.
50% POPUSTA

Os. za PDV: 397,44 PDV 17%: 67,56 Za platiti: 465 KM

Prodaja: [Signature]
 Stranka: [Signature]

Milan Uzelac

PRIMIO BEZ OŠTEĆENJA

HVALA NA POVJERENJU! DOĐITE OPET!

PLAĆENO

Извјештај о потрошеним средствима у Д. Лапцу

800 ЕУРА = 6000 куна (курс 01.Еур за 7,5.хрк) и (01.БиХ марка за 04. хрк)

1, дрвени сто, рачун у износу од 319 марака.....1.276 куна
2, камин, рачун у износу од 369 марака.....1.476 куна
3, веш машина, копија рачуна 465 марака.....1.860 куна
4, кауч, рачун од1.150 куна
5, прашак за веш и 3 пакетића за породицу Овука.....107,84 куна
6, прашак, омекшивач за веш, 1 пакетић Ковачевићима.146,93 куна
7, 3 пакетића Јазићима од црквених пакетића.....0. куна

УКУПНО.....6.016,77 куна

По курсу 1/7,5.....802 еура

јереј Предраг Пантелић



KONZUM d.d.

Zagreb, Marijana Čavica 1A
 Por.br 3280756, OIB 29955634590
 Prod.br 1614, Obrovac I.B.Mazuranić 2

Blagajna 01

MILENA 806A

| Naziv artikla | Kol | Cijena | Iznos |
|----------------------|-----|--------|-------|
| BRAŠ T-550 5/1 GLAT | 1 | 16,99 | 16,99 |
| BRAŠ T-550 5/1 GLAT | 1 | 16,99 | 16,99 |
| JUHA BAKINA 46G PODR | 1 | 3,19 | 3,19 |
| JUHA BAKINA 46G PODR | 1 | 3,19 | 3,19 |
| JUHA BAKINA 46G PODR | 1 | 3,19 | 3,19 |
| JUHA BAKINA 46G PODR | 1 | 3,19 | 3,19 |
| JUHA BAKINA 46G PODR | 1 | 3,19 | 3,19 |
| BISKV NARANČA 125G | 4 | 4,99 | 19,96 |
| KEKS DOMAC ORIG 300 | 3 | 13,99 | 41,97 |
| SMOKI 130+30G GR | 6 | 6,79 | 40,74 |
| ČOKOL LJEŠNJ 230g | 3 | 13,99 | 41,97 |
| NEKTAR ACE TO 1L | 6 | 4,99 | 29,94 |
| MUNCHMALLOW 105G | 3 | 7,49 | 22,47 |
| BISKV NARANČA 125G | 1 | 4,99 | 4,99 |
| BISKV NARANČA 125G | 1 | 4,99 | 4,99 |
| JUHA DOMACA 46G POD | 5 | 3,19 | 15,95 |
| PAST ČAJNA ARGETA | 9 | 6,99 | 62,91 |
| MESNI DORUČAK 150G | 10 | 9,79 | 97,90 |
| PAST ČAJNA ARGETA | 1 | 6,99 | 6,99 |
| BOMB KIKI VOČNI 200 | 1 | 13,49 | 13,49 |
| BOMB KIKI VOČNI 200 | | POPUST | -3,37 |
| BOMB KIKI VOČNI 200 | 1 | 13,49 | 13,49 |
| BOMB KIKI VOČNI 200 | | POPUST | -3,37 |
| BOMB NEGRO 100G | 5 | 5,79 | 28,95 |
| TJ 55 CHEFF RIG 500G | 1 | 8,29 | 8,29 |
| TJ SPIR PICCOL 500G | 1 | 8,29 | 8,29 |
| TJ 31 FARFALLE 500G | 1 | 10,49 | 10,49 |
| KEČAP BLAGI 1000G | 1 | 14,99 | 14,99 |
| VEGETA VREĆICA 1000 | 1 | 46,99 | 46,99 |
| TJ 31 FARFALLE 500G | 1 | 10,49 | 10,49 |
| TJ 31 FARFALLE 500G | 1 | 10,49 | 10,49 |
| CM ORNEL CALMING 2L | 1 | 29,99 | 29,99 |
| CM ORNEL CALMING 2L | 1 | 29,99 | 29,99 |
| DET JAR LEM 500 7059 | 1 | 9,99 | 9,99 |
| DET JAR LEM 500 7059 | 1 | 9,99 | 9,99 |
| BRAŠ T-550 5/1 GLAT | 1 | 16,99 | 16,99 |
| BRAŠ T-550 5/1 GLAT | 1 | 16,99 | 16,99 |
| AJVAR LJUTI 350G | 1 | 12,99 | 12,99 |
| AJVAR K PLUS LJUT 35 | 1 | 9,79 | 9,79 |
| UMAK ZA PIZZU 490G | 1 | 10,79 | 10,79 |
| KEČAP BLAGI 1000G | 1 | 14,99 | 14,99 |
| PAST ČAJNA ARGETA | 1 | 6,99 | 6,99 |
| PAST ČAJNA ARGETA | 1 | 6,99 | 6,99 |
| MED SRCE 150G PUNJ | 3 | 8,49 | 25,47 |

UKUPNO kn 1.230,10

| PDV | Osnovica | Iznos | Ukupno |
|-----|----------|--------|----------|
| 13% | 93,72 | 12,19 | 105,91 |
| 25% | 899,29 | 224,90 | 1.124,19 |
| | 993,01 | 237,09 | 1.230,10 |

PLAĆENO: Gotovina 1.230,10

Račun broj 9583/1614/1
 Datum 30.01.15 14:52:56
 ZKI 1845ecc6838b21b99da6eab5d1adb7654
 JIR bc5fc1b0-a165-407d-a2a4-59d9e30e38dc
 Ref.broj 34/516140153

www.multipuscard.hr

PLODINE

PLODINE 44
 IZOLA BUKARA 29
 OIB: 6311818987
 ŠUPUNJACI BUKARICE
 Pula, Jadranski 50
 14100 Obrovac

Broj 3945-046-5 15.01.2015 17:26:11

Blagajna 5 Natalija Tepsa

| Artikal | Kol | Cijena | Iznos kn |
|----------------------------|----------|--------|---------------|
| PUCKA KOB. 750g VP PLO.PPK | 4,000 x | 18,99 | 75,96 |
| JOGURT TEK.2,8% 1.5kg DUK | 2,000 x | 14,99 | 29,98 |
| PILECA PASTETA 100G PPK | 24,000 x | 3,89 | 93,36 |
| MESNI NAREZAK 100g PPK | 12,000 x | 4,79 | 57,48 |
| PUR.POS.APET.1000G PERUTN | 2,000 x | 19,99 | 39,98 |
| ULJE SUNCOKRET 1L PLODINE | 8,000 x | 7,19 | 43,14 |
| TJ.FUSILLI 400g NAPOLI | 4,000 x | 3,29 | 13,16 |
| MARCO NOVA 500g | 1 x | 12,48 | 12,48 |
| TJ.PENNE RIGATE 400g NAPO | 4,000 x | 3,69 | 14,76 |
| KAVOVINA DIVKA 250g | 4,000 x | 6,49 | 25,96 |
| MLJEKO 2.8% 1l BC VIND | 12,000 x | 4,79 | 57,48 |
| PAPAR MLJEVENI 50g VR | 1 x | 6,49 | 6,49 |
| TJEST.SPAGH. 500G PL.-20 | 10,000 x | 4,89 | 48,90 |
| TJ.PUZICI 400g NAPOLI | 4,000 x | 3,49 | 13,96 |
| J/S BABY ŠAMPON 500ml | 1 x | 31,99 | 31,99 |
| MAJONEZA 630g DOLINE | 1 x | 17,99 | 17,99 |
| PURECI PARIZER 500g VINDI | 1 x | 9,99 | 9,99 |
| PAPRIKA SL 100g VR.PODRAV | 1 x | 8,99 | 8,99 |
| ZA PLATITI kn | | | 602,05 |

| Porez | Osnovica | PDV | Ukupno kn |
|--------|----------|--------|-----------|
| 5,0 % | 54,74 | 2,74 | 57,48 |
| 15,0 % | 38,18 | 4,96 | 43,14 |
| 25,0 % | 400,34 | 100,09 | 500,43 |

Uključena povratna narudba na ambalazu
 2,000 x 0,50 1,00

PLAĆENO kn: NOVČANICE 3.603,00

VRACEN OSTATAK: 3.000,95

ZKI: d6a76f01ef2a69b30542e33a69085ba9

JIR: 6c28faf1-e0f6-477e-a03e-115e93691152

Uvijek na vašoj strani

www.plodine.hr

Metalac posude i Plodine
 Vas nagraduju sa 50% popusta
 na Felice posude!

| Artikal | Kol | Cijena | Iznos kn |
|--------------------------|---------|--------|---------------|
| JUN.LOPATICA B.K. II KAT | 2,998 x | 61,99 | 185,85 |
| SV.BUT I KAT B.K. | 2,912 x | 27,76 | 80,84 |
| ZA PLATITI kn | | | 266,69 |

| Porez | Osnovica | PDV | Ukupno kn |
|--------|----------|-------|-----------|
| 35,0 % | 213,35 | 53,34 | 266,69 |
| | | | 270,00 |

PLAĆENO kn: NOVČANICE
 VRACEN OSTATAK: 3,91

ZKI: 02de5f8bce373a60f82ab9446b1f84e
 JIR: bca7ac2e-938a-4410-849a-708aab310992

Uvijek na vašoj strani

www.plodine.hr

Metalac posude i Plodine
 Vas nagraduju sa 50% popusta
 na Felice posude!

UGOSTITELJSKI OBIT

"S A Z"

ul. Draga Mijić

A.Štarcevića 18, Benkovac

OIB: 14938650168

01 Draga Mijić 14938650168 1

Odobak 1kg
 7,500 x 80,00 = 600,00 A
UKUPNO kn 600,00

REKAPITULACIJA POREZA:

| | |
|-----------|--------|
| A=25,00% | |
| OSNOVICA | 480,00 |
| PDV | 120,00 |
| NOVČANICE | 680,00 |

178/POS.L/1 01 ARTIKAL
 12-01-15 12:26

Hvala na posetu
www.tehnicar-zadar.hr

ZASTITNI KOD:
 e4c57946e83701798dac1b785d836f03
 JIR: 26330595
 -c233-4ac7-8567-d34065ccab0f

Tu.Br.: 70015947 12120345

TUBIĆ SLADAN
NIKOLE TESLE 9
HR-23450 OBROVAC
Hrvatska

OIB:
Telefon: 097773 9838
Fax:
Mobitel:
Broj kupca: K-0001
Broj kontakta: K379568

Prodavač: Klanac Ksenija
Šifra operatera: BLBE_SANTROR
ZKI: b2809c9d7415c6a941a4954636161e8b
JIR: 96f759f3-8603-4e30-8ddc-75191c33822f

R-1 RAČUN

7/MP1241/1

Str. 1

Blagajna: BEN01
Datum računa: 05.01.15
Vrijeme izdavanja: 10:01:42
Interni broj: ZA15-00026

Prima Commerce d.o.o.

Prodajni salon: MP BENKOVAC
Ulica žrtava domovinskog rata - Prodajni s:
HR-23420 BENKOVAC
Hrvatska
Br. telefona: 023/627-111
Br. telefaksa: 023/627-112
OIB: 24130056111
PDV ID broj: HR24130056111
Veza: PN00-15-000988
Datum veze: 05.01.15
Datum isporuke do: 05.01.15

| Br. | Cjeloviti naziv | Količina | Lokacija | JM | Jedinična cijena | % popusta | Iznos |
|------------------------|--|----------|----------|----------|------------------|-----------|-----------------|
| 1. | PS PRIMA II kauč št.MASTER brown/MASTER-x brow | 1 | MP1455 | komad | 2.374,00 | 28,43 | 1.699,07 |
| 2. | Usluga prijevoza nije ugovoren | | MP1451 | prijevoz | | | |
| 3. | Usluga montaže nije ugovorena | | MP1451 | montaža | | | |
| Ukupno kn bez PDV-a | | | | | | | 1.359,26 |
| 25% PDV | | | | | | | 339,81 |
| Ukupno KN s PDV | | | | | | | 1.699,07 |

УПЛАТНИЦА

Бр. ___ / ___ / ___

На куна 1200 и словима хиљаду двијестотине куна

колико сам данас уплатио у благајну Српске православне црквене општине
у Обровцу на име кућовине Милене Јанковић
за породицу Бавак из Мушковаца

Примио благајник Јасеј Славојан Муглић Уплатио ХО брли се брли
у Обровцу
30. јануар 20 15 г.

Књижити у корист буџета за 20 ___ г.
Парт. ___ поз. ___ кн. ___
Парт. ___ поз. ___ кн. ___
Парт. ___ поз. ___ кн. ___
Свега кн. ___

Књижено у Дневник благајне
страна ___ бр. ___



НАРЕДБОДАВАЦ
Председник црквене општине

Јасеј Славојан Муглић

NP-EUROPA d.o.o.

Fut. Gradaca 2
23450 Obrovac
OIB: 21977467088

LJUBOMIR BULJEVIĆ
BERBERI

OIB:
RAČUN: 302/Pr20br/1
Datum: 26.01.2015. Vrijeme: 8:24:55

| Šifra Naziv | PDV | Dijena M Količina | Iznos |
|------------------------|-----|----------------------|---------------|
| 66337 | 25% | 19,50 kom. | |
| Ulje za motor,pilu 0,1 | | 1 | 19,50 |
| 33023 | 25% | 27,50 kom. | |
| Osigur.aut.6-20M Etia | | 2 | 55,00 |
| 33507 | 25% | 27,90 kom. | |
| Uticnica OG | | 2 | 55,80 |
| 33428 | 25% | 27,00 kom. | |
| Ekloпка OG izajen. | | 1 | 27,00 |
| 33178 | 25% | 27,00 kom. | |
| Ekloпка OG obicna | | 2 | 54,00 |
| 44131 | 25% | 37,50 kom. | |
| Pijena 750 ml.gradj. | | 1 | 37,50 |
| 44418 | 25% | 39,76 kom. | |
| Knauf fugenfiler 5/1 | | 1 | 39,76 |
| 33033 | 25% | 0,31 kom. | |
| Obuja.GBZ 8 | | 100 | 31,00 |
| 66125 | 25% | 6,00 kom. | |
| Gips 1/1 | | 1 | 6,00 |
| 44009 | 25% | 41,50 kom. | |
| Sprej Dink 400 ml. | | 1 | 41,50 |
| 33008 | 25% | 5,90 m | |
| Kabel 3x1,5 PP | | 100 | 590,00 |
| UKUPNO knf | | | 957,20 |

| Stopa | Denovica | PDV | Ukupno |
|------------|---------------|---------------|---------------|
| 25% | 745,76 | 191,44 | 957,20 |
| Uk. | 745,76 | 191,44 | 957,20 |

Blagajnik.....: NADA BOGA
Način plaćanja: 01 Gotovina

ZKI:4f9cd7b55-v1dc-2c56-9666-30f02ef0704b

JIBKrs:37bdj6-4766-4096-9f33-e797e2ab79e2

Hvala na povjerenju
Dođite nam opet

NP-EUROPA d.o.o.

Fut. Gradaca 2
23450 Obrovac
OIB: 21977467088

LJUBOMIR BULJEVIĆ
BERBERI

OIB:
RAČUN: 301/Pr20br/1
Datum: 24.01.2015. Vrijeme: 12:57:22

| Šifra Naziv | PDV | Dijena M Količina | Iznos |
|------------------------|-----|----------------------|---------------|
| 11644 | 25% | 119,90 kom. | |
| H-digovochi 120 | | 1 | 119,90 |
| 11645 | 25% | 42,90 kom. | |
| Koljeno 120 dia.B/S | | 2 | 85,80 |
| 11295 | 25% | 59,50 kom. | |
| Dijev 120x1000 dia.B/S | | 1 | 59,50 |
| 33118 | 25% | 14,90 kom. | |
| Kutija OG razvod. | | 2 | 29,80 |
| UKUPNO knf | | | 295,00 |

| Stopa | Denovica | PDV | Ukupno |
|------------|---------------|--------------|---------------|
| 25% | 236,00 | 59,00 | 295,00 |
| Uk. | 236,00 | 59,00 | 295,00 |

Blagajnik.....: NADA BOGA
Način plaćanja: 01 Gotovina

ZKI:25773c6A-ab6d-6696-661e-1466122d9811

JIB:37cfeaf2-641d-46f2-847d-63707e3d1137

Hvala na povjerenju
Dođite nam opet

NP-EUROPA d.o.o.

Fut. Gradaca 2
23450 Obrovac
OIB: 21977467088

RAČUN: 304/Pr20br/1
Datum: 26.01.2015. Vrijeme: 11:04:04

| Šifra Naziv | PDV | Dijena M Količina | Iznos |
|-------------------|-----|----------------------|---------------|
| 33507 | 25% | 37,90 kom. | |
| Uticnica OG | | 6 | 167,40 |
| UKUPNO knf | | | 167,40 |

| Stopa | Denovica | PDV | Ukupno |
|------------|---------------|--------------|---------------|
| 25% | 133,92 | 33,48 | 167,40 |
| Uk. | 133,92 | 33,48 | 167,40 |

Blagajnik.....: NADA BOGA
Način plaćanja: 01 Gotovina

ZKI:82e65bde-c497-732e-d6a3-dbb36c1dcf2

JIB:17299f14e-e711-437a-e30d-df35e95281c2

Hvala na povjerenju
Dođite nam opet

T.O. MASLINA
PRODAVACNICA BR.1 - v.l. Dinka Karavanko
OBROVAC, ANTE STARČEVIĆA 23
OIB: 29331158363

| Br.: 4113/POS/1/1 | blagajnik 11 | 24.1.2015. 12:57 |
|-------------------|-----------------|---------------------|
| Naziv | Količina | Cijena Iznos |
| sok jab. to IL | 1,00 | 8,50 8,50 |
| sok autli to IL | 1,00 | 7,99 7,99 |
| sok to nar. IL | 1,00 | 7,99 7,99 |
| napol. kras 840g | 1,00 | 23,99 23,99 |
| napol. rial 800g | 1,00 | 16,99 16,99 |
| bonb.jabuk.400g | 1,00 | 14,99 14,99 |
| kara.les.80g | 1,00 | 3,99 3,99 |
| Porez | Denovica | Iznos poreza |
| PDV 25% | 67,55 kn | 16,89 kn |

Ukupno 84,44 kn

Način plaćanja
JIB:8b6670a2-51e2-49e1-875a-c74d9677c1db
ZKI:4fe50f29403bf18020206a1db63a8a65

HVALA NA POSJETI. DOĐITE NAM OPET.

Trgovina : U.T.O. Hlad
Porezni broj : 62079180848
Donji Karin 9
Tel. 023/ 789 -1914 // 669-147
Prodavac : 0006
MP racun : 457-Karin1-50320
Datum racuna : 13.01.2015
Vrijeme racuna: 17:14
Ispisano : 13.01.2015 17:14

| Naziv robe | Kolicina | Cijena | Iznos |
|---------------------------------------|------------|---------|----------|
| REGULATOR PRITISKA 30MBAR | | | |
| 25 | 2.00 kom | 42.00 | 84.00 |
| STEDNJAK GORENJE KOMB. K51102AW | | | |
| 25 | 2.00 kom | 2399.00 | 4798.00 |
| PRIKLJUCNI KABEL COM za Stednjak 2M | | | |
| 25 | 2.00 kom | 52.00 | 104.00 |
| STED.ALFA 90 "FAVORIT" BIJELA - DESNA | | | |
| 25 | 2.00 kom | 4100.00 | 8200.00 |
| CRIJEVO ZA PLIN 2m | | | |
| 25 | 2.00 kom | 49.00 | 98.00 |
| Ukupno | | kn : | 13284.00 |
| Popust | | : | 694.10 |
| Za platiti | | kn : | 12589.90 |
| Nacin- Gotovina | | : | 12589.90 |
| Obracun poreza | Osnovica : | Porez | |
| PDV 25% | 10071,92 : | 2517,98 | |

Nacin placanja: Novcanice
ZKI:
d5d0a101ad378d55e9218b967825bd80
JIR:
14e77a55-2fa3-42d0-8d65-b0ccb70e0c27

* * * Hvala na povjerenju * * *

"BINGO" DOO TUZLA
POSLOVNA JEDINICA BR.60
TC "HIPERMARKET" BIHAĆ
ŽRTAVA SREBRENIČKOG GENOCIDA BB
77000 BIHAĆ

JIB: 4209253452111
PIB: 209253450003
IBFM: FB012810

FISKALNI RAČUN

BF: 95598
17.01.2015. 14:38

| | | |
|------------------------------|-------|---|
| 000000 KESA TREGERICA/KO | | |
| 2,000x 0,05 | 0,10 | E |
| E00841 BOMBONE 100G STRAW/KO | | |
| 19,000x 0,60 | 11,40 | E |
| E01877 BOMBONE 100G LIMUN/KO | | |
| 9,000x 0,60 | 5,40 | E |
| M07748 VRECICE ZA DOMACIN/KO | | |
| 6,000x 1,10 | 6,60 | E |
| E09279 COKOLADA 90G MILKE/KO | | |
| 14,000x 0,65 | 9,10 | E |
| E00070 COKOLADA 90G MILKE/KO | | |
| 13,000x 0,70 | 9,10 | E |

| | |
|------------|-------|
| VE: 17,00% | |
| OSN. E: | 35,64 |
| PDV E: | 6,06 |
| PDV: | 6,06 |
| TOTAL: | 41,70 |
| UPLAĆENO: | |
| Gotovina: | 41,70 |
| Ukupno: | 41,70 |
| POVRAT: | 0,00 |

160 KH

6F1863CB521DB6AD6A844ABF35C1EC8A



POS Račun broj 1/20/10193
Radnik: ZERIC DJEMILA
Hvala na posjeti
Software: 'SPIN' Tur'a

Tommy d.o.o.

Domovinskog rata 93, 21000 Split
Maximarket P-226
Obrovacka 3

23440 Gracac

OIB:00278260010

Vrijeme:11:08

Operator:5078

Datum:11.1.2015

ZKI:4dc24a21024183bd53142d86d3083c34

JIR:9347c5ee-03f7-484d-af0f-142fcdaf9fea

Rn.br.:4661/0010226/1

| | | | |
|----------------|----|------|-------|
| BOMBON TURD.ME | 18 | 2,99 | 53,82 |
| BOMBON TUR. ME | 14 | 2,99 | 41,86 |

Za uplatu u kn : 95,68

GOTOVINA 95,68

PDU 25% : 76,55 19,13 95,68

* H V A L A N A P O S J E T I *

www.tommy.hr

KONZUM d.d.

Zagreb, Marijana Čavića 1A
Por.br 3280756, OIB 29955634590
Prod.br 271, Zadar Ante Starcevića bb

Blagajna 07 DANIJELA LONIĆ

| Naziv artikla | Kol | Cijena | Iznos |
|---------------|-----|--------|-------|
|---------------|-----|--------|-------|

| | | | |
|------------------------|----|------|--------|
| Kartica 01100040177047 | | | |
| ČOK MLIJE FINA 100G | 56 | 3,79 | 212,24 |
| UKUPNO kn | | | 212,24 |

| PDV | Osnovica | Iznos | Ukupno |
|-----|----------|-------|--------|
|-----|----------|-------|--------|

| | | | |
|-----|--------|-------|--------|
| 25% | 169,79 | 42,45 | 212,24 |
| | 169,79 | 42,45 | 212,24 |

PLAĆENO: Gotovina 212,24

MULTIPLUSCARD NAGRADNI BODOVI: 50

Račun broj 706/0271/7

Datum 10.01.15 16:12:40

ZKI 3e4154d679fb8d2e2a9ade327fe6362f

JIR 6b938991-7ce6-4d3d-bbf7-8d1de984cc79

Ref.broj 21/50271076

www.multipluscard.hr

C.D.E.B. Trgovačko društvo
d.o.o. Sarajevo
Stupska bb, 71000 Sarajevo

INTEREX BIHAĆ
Žrtava srebreničkog genocida bb
77000 Bihać

JIB: 4200428930120
PIB: 2004289300006

IBFM: EB002370

FISKALNI RAČUN

BF: 361657
17.01.2015. 14:56

| | | |
|----------------------------------|-------|---|
| 212530 BOMBON 100GR MLIJEČNI MMM | | |
| 31,000x 0,60 | 18,60 | E |
| 148609 BOMBON FRUTTY 100G | | |
| 9,000x 0,70 | 6,30 | E |
| 1159728 TREGER VRECICA PEHO 290X | | |
| 2,000x 0,05 | 0,10 | E |

| | |
|------------|-------|
| VE: 17,00% | |
| OSN. E: | 21,37 |
| PDV E: | 3,63 |
| PDV: | 3,63 |

TOTAL: 25,00

UPLAĆENO:

Kartica: 25,00

Ukupno: 25,00

f801319e5d81b9c4abd9190ffce04960



Kasa: 2 > Br. računa: 9131

Operator: Biscevic Mirela

Hvala na POSJETI

Radno vrijeme

pon-sub 08:00-21:30

ned 09:00-19:00

www.interex.ba

yes.jef

METRO

Cash & Carry Hrvatska

Metro Cash & Carry d.o.o.

JUGOVIKA 31

10000 ZAGREB

IBAN: HR712380001500068978

BIC: MTRHHR33

Tel: 01/5445738

Kontakt: E-mail: metro@metro-cs.hr

Adresa

VPC ZADAR

MURVICA IK 2

23000 ZADAR

Tel.: 023/353 200 Fax: 023/353 301

RAČUN/OTPREMIKA

Str.: 1

Datum otpreme 10.1.2015 19:37

Datum računa 10.1.2015 19:38

EORI: 098981711547041e4bd2883cb53f530 JIR: d1179161-746f-4560-bb06-4b46f9513130

OIB: 0101510009/001662 IPOS-3216701 OIB/219 2535

Kupovnik: OBRT POLJOPRIVREKA

JURIS: SPARČEVIĆA 37

10000 ZAGREB

Šifra kupca: 15 037564 80

OIB/PDV ID: 62379889704

| Šifra | Naziv proizvoda | Jed. mj. | Jedinična cijena | Kol. pak. | Cijena po pak. | Kol. pak. | Iznos bez PDV-a | Šifra PDV-a | Iznos s PDV-om | Jed. cijena s popustom | PDV kod |
|---------------|---------------------------------|----------|------------------|-----------|----------------|-----------|-----------------|-------------|----------------|------------------------|---------|
| | | | | | | | | | | | |
| 000007074914 | 50x50 ARO SLANI ŠTAPIĆI4 | KG | 0,91 | 50 | 45,50 | 2 | 91,00 | A | 113,76 | 0,910 | |
| 000007073405 | 30x ARO FLIPS S KIKIRIKIJEK | VC | 0,85 | 1 | 0,85 | 30 | 25,50 | A | 31,88 | 0,850 | |
| 000005220133 | 30x70 ARO FLIPS S KIKIRIKIJEK | VC | 0,81 | 70 | 56,70 | 1 | 56,70 | A | 70,88 | 0,810 | |
| 0007464563698 | 100g ARO COKOLADA JAGODA PUNJEN | KG | 2,79 | 1 | 2,79 | 17 | 47,43 | A | 59,29 | 2,790 | P |

Ukupno Komada: 30

Ukupna tež.: 0,000 KG

Ukupno ambalaža: 0

| Iznos bez PDV-a | Šifra PDV-a | Iznos s PDV-om |
|-----------------|-------------|----------------|
| 220,63 | A=25,00% | 55,16 |
| 220,63 | | 55,16 |
| Iznos s PDV-om | | 275,79 |
| Gotovina | | 275,79 |

Kupac: Obrt: Banola Zupčić

Kupac preuzeo:

Šifra kupca:

Naziv računa

PLACENO
10-01-2015
BLAGAJNA

aro



SIGMA

CRKVENA OPĆINA GRAČAC
NIKOLE TURKALJA 5/A
HR-23440GRAČAC
Hrvatska

OIB: 28697858220
Telefon: 095-509-4328
Fax:
Mobitel:
Broj kupca: K-0001
Broj kontakta: K652720

Prodavač: Pejnović Mile
Šifra operatera: BLGO_PEJNOVICM
ZKI: 8a28689d38d0bb82fad27a14298d24a2
JIR: fd1dbf2d-592f-4916-818b-4e41ea2ec7fc

R-1 RAČUN

257/MP1491/1
Str. 1
Blagajna: GO01
Datum računa: 04.02.15
Vrijeme izdavanja: 13:57:49
Interni broj: GO15-0103

Prima Commerce d.o.o.
Prodajni salon: GOSPIĆ
Gospić, Trg Stjepana Radića bb
HR-53000 GOSPIĆ
Hrvatska
Br. telefona: 053/575-350
Br. telefaksa: 053/575-350
OIB: 24130056111
PDV ID broj: HR24130056111
Veza: PN00-15-008557
Datum veze: 21.01.15
Datum isporuke do: 20.02.15

| Br. | Cjeloviti naziv | Količina | Lokacija | JM | Jedinična cijena | % popusta | Iznos |
|---------------------|--|----------|----------|----------|------------------|-----------|--------|
| 1. | PCV kuhinja FRANKA sonoma-pijesak G-60 | 2 | MP1491 | komad | 460,00 | 35,00 | 598,00 |
| 2. | PCV kuhinja FRANKA sonoma-pijesak G-80 | 1 | MP1491 | komad | 550,00 | 35,00 | 357,50 |
| 3. | Usluga prijevoza nije ugovoren | | MP1491 | prijevoz | | | |
| 4. | Usluga montaže nije ugovorena | | MP1491 | montaža | | | |
| Ukupno kn bez PDV-a | | | | | | | 764,40 |
| 25% PDV | | | | | | | 191,10 |
| Ukupno KN s PDV | | | | | | | 955,50 |
| AVANGOTOV | | | | | | | 300,00 |
| GOTOVINA | | | | | | | 655,50 |

Svojom potpisom kupac potvrđuje da je suglasan s općim uvjetima ugovora o kupoprodaji robe i usluga iz prodajnog asortimana Prima Commerce d.o.o. Bjelovar, koji su otisnuti na poledini dokumenta.

Kupac: _____

C.O.GRAČAC

--- PRIMA PRIJATELJ MOG DOMA ! ---
--- HVALA NA POVJERENJU I DOBITE NAM OPET ---


S poštovanjem

C.O.GRAČAC
NIKOLE TURKALJA 5-A
HR-23440 GRAČAC

Prima Commerce d.o.o.
BJELOVAR
Prodajni salon Gospić
Trg Stjepana Radića bb
HR-53000 GOSPIĆ
HRVATSKA

Telefon: 095-509-4328
Mobitel:
Fax:
Br. kupca: K-0001
Br. kontakta: K652720
OIB
Prodavač Pejnović Mile

Br. telefona: 053/575-350
Br. telefaksa: 053/575-350
PDV ID broj: HR24130056111
OIB: 24130056111
IBAN: HR2024020061100008380
Banka: Erste & Steiermarkische Ban

Ponuda: PN00-15-008557

R1- Avansni račun br. 160/MP1491/1

Mjesto, Datum fakture BJELOVAR, 21. siječanj 2015
ZKI: 1d294c28d02f0e14fb0613587cee16be
JIR: 472e25e6-fb30-4836-a7c6-8ef8b7adecfd

Datum knjiženja 21.01.15
Datum dospeljeća 21.01.15
Datum isporuke do: 21.01.15
Šifra operatera: BLGO_MARASN
Interni broj: IARK00-15-04634
Vrijeme izdavanja: 15:14:27

| Br. | Opis | Iznos |
|-----|---------------------------|---------------|
| | PRIMLJENI PREDUJAM | 300,00 |
| | Osnovica KN | 240,00 |
| | 25% PDV | 60,00 |
| | Ukupno KN s PDV-om | 300,00 |

Specifikacija artikla

| Vrsta Br. | Cjeloviti naziv | JM | Količina | Jedinična cijena | % popusta | Iznos s PDV-om |
|-----------------|--|------|----------|------------------|-----------|----------------|
| Artikl NTR26336 | PCV kuhinja FRANKA sonoma-pijesak G-60 | KOM | 2 | 460,00 | 35,00 | 598,00 |
| Artikl NTR26339 | PCV kuhinja FRANKA sonoma-pijesak G-80 | KOM | 1 | 550,00 | 35,00 | 357,50 |
| Resu R-0346 | Usluga prijevoza nije ugovoren | PRIJ | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Resu R-0347 | Usluga montaže nije ugovorena | MON | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Ukupno za specifikaciju: 955,50

Avansna faktura obuhvaća 31,4 % specifikacije.

Preostalo za uplatu: 655,50

POZOR: Specifikacija artikala je izmjenjena na ponudi !

Svojom potpisom kupac potvrđuje da je suglasan s općim uvjetima ugovora o kupoprodaji robe i usluga iz prodajnog asortimana Prima Commerce d.o.o. Bjelovar, koji su otisnuti na poledini dokumenta.

Kupac:

C.O.GRAČAC

Društvo je upisano u registar trgovačkog suda Bjelovar pod brojem: 010018793. Temeljni kapital: 20.000,00 Kn i uplaćen je u cijelosti.
Uprava društva - Direktor: Renato Radić i Ante Radić Web: www.prima-commerce.hr E-mail: info@prima-commerce.hr

| Blagajna 02 | | ANA ŽUPAN | |
|-----------------------|----------|-----------|--------|
| Naziv artikla | Kol | Cijena | Iznos |
| FLIPS K PL SL 100 g | 1 | 2,99 | 2,99 |
| PARTY MIX K PLUS 400 | 1 | 9,99 | 9,99 |
| ŠTRUD K PL VIŠ 300 | 1 | 9,99 | 9,99 |
| ŠTRUD K PL SMOK 300 | 1 | 9,99 | 9,99 |
| BRA GLAT T-550 10 kg | 1 | 29,99 | 29,99 |
| BRA GLAT T-950 10 kg | 1 | 29,99 | 29,99 |
| DŽEM MIJEŠ PLUS 84 | 1 | 13,49 | 13,49 |
| DŽEM K PLUS ŠIPAK | 1 | 14,99 | 14,99 |
| NAM SUNNY DV 900G | 1 | 19,99 | 19,99 |
| ŠAM PALM APPLE 350M | 1 | 16,99 | 16,99 |
| ŠAM PALM APPLE 350M | | POPUST | -5,10 |
| ŠAM PAL SILKY 350ML | 1 | 16,99 | 16,99 |
| ŠAM PAL SILKY 350ML | | POPUST | -5,10 |
| TP ZEM DELUX 3SL 8+2 | 1 | 19,99 | 19,99 |
| TP ZEM DELUX 3SL 8+2 | 1 | 19,99 | 19,99 |
| SIRUP K PLUS BRUSN 1 | 1 | 14,99 | 14,99 |
| SIRUP K PLUS NARAN 1 | 1 | 10,99 | 10,99 |
| DET DAX POW LEMON 1L | 1 | 5,99 | 5,99 |
| ZP VADEM NATUR 75ML | 1 | 9,99 | 9,99 |
| KAVA VIC RIT MLJ 500 | 1 | 21,99 | 21,99 |
| KOLAČ TORT ČOK 200 | 1 | 6,99 | 6,99 |
| ROL DOL VIT CAP 300G | 1 | 7,99 | 7,99 |
| MESNI NAREZAK 100G | 1 | 2,99 | 2,99 |
| MESNI NAREZAK 100G | 1 | 2,99 | 2,99 |
| MESNI NAREZAK 100G | 1 | 2,99 | 2,99 |
| PAŠT PIKETA ČAJ 10 | 1 | 3,99 | 3,99 |
| PAŠT PIKETA ČAJ 10 | 1 | 3,99 | 3,99 |
| PAŠT PIKETA ČAJ 10 | 1 | 3,99 | 3,99 |
| MESNI NAREZAK 100G | 1 | 2,99 | 2,99 |
| PAŠT PIKETA ČAJ 10 | 1 | 3,99 | 3,99 |
| PAŠT PIKETA ČAJ 10 | 1 | 3,99 | 3,99 |
| KVASAC INST 450G | 1 | 26,99 | 26,99 |
| ULJE SUNCOK DIJAM 1 | 7 | 7,99 | 55,93 |
| ŠEĆER K PLUS KRIST | 1 | 5,69 | 5,69 |
| KEKS PLAZMA 150G | 1 | 8,99 | 8,99 |
| VEGETA VREĆICA 250G | 1 | 12,99 | 12,99 |
| ŠEĆER K PLUS KRIST | 6 | 5,69 | 34,14 |
| PAPRIKA SL K 100 G | 1 | 5,99 | 5,99 |
| BOMB LOOK JAGODA 90G | 1 | 4,49 | 4,49 |
| MESNI NAREZAK 100G | 1 | 2,99 | 2,99 |
| KEČAP BL STANDA 950 | 1 | 7,99 | 7,99 |
| BISKVIT SOFT K PLUS | 1 | 9,99 | 9,99 |
| BISKVIT SOFT K PLUS | 1 | 9,99 | 9,99 |
| BOMB BRONHI 100G | 1 | 6,49 | 6,49 |
| BOMB BRONHI 100G | | POPUST | -1,62 |
| RIZA K PLUS DUG ZR1 | 1 | 7,99 | 7,99 |
| SOL SITNA KUT 1KG | 1 | 4,29 | 4,29 |
| TIJE VIJAK 400G | 1 | 6,49 | 6,49 |
| TIJE VIJAK 400G | 1 | 6,49 | 6,49 |
| KOBASICA VRBOVEČKA | 1 | 36,99 | 36,99 |
| TIJE VIJAK 400G | 1 | 6,49 | 6,49 |
| NAPOLITANKA 840G | 1 | 24,99 | 24,99 |
| ČOK ML JAG FINA 100 | 1 | 3,99 | 3,99 |
| ČOK MLIJE FINA 100G | 1 | 3,79 | 3,79 |
| KOLAČ TORT MLIJ 200 | 1 | 6,99 | 6,99 |
| ČOK ML S K FINA 100 | 1 | 3,99 | 3,99 |
| VREĆICA JUMBO R 752 | 1 | 1,00 | 1,00 |
| VREĆICA JUMBO R 752 | 1 | 1,00 | 1,00 |
| VREĆICA JUMBO R 752 | 1 | 1,00 | 1,00 |
| Kartica 0110040177047 | | | |
| UKUPNO kn | | | 622,54 |
| PDV | Osnovica | Iznos | Ukupno |
| 13% | 84,75 | 11,01 | 95,76 |
| 25% | 420,53 | 105,25 | 525,78 |
| ----- | | | ----- |
| | 505,28 | 116,26 | 621,54 |
| ----- | | | |
| UKLJUČ. POV. NAKNADA | 2 | 0,50 | 1,00 |
| PLAĆENO: Gotovina | | | 622,54 |



JYSK d.o.o. Zagreb, Zadarska 80
PJV616
Trg Stjepana Radića bb
53000 Gospić
Tel. 099 2516 723
www.jysk.com

OIB: 64729046835

Ured stolica BILLUM crna
Artikl 3620021 449,00 A
CPI013 20150102 Winter S -174,00
Prodajna cijena 275,00

Radni stol GESTEN 3 vrata orah/krem
Artikl 3669351 799,00 A
CPI013 20150103 Winter S -199,00
Prodajna cijena 600,00

UKUPNO (2) kn 875,00

Gotovina kn 900,00

Prosj. kn -25,00

Neto iznos kn 700,00
+ PDV 25% - 175,00

00146162101151010365



Poslužio vas je:

Mladen Starčević, Blagajnik 35000150

JIR broj:

f1bd91da-b1f1-4d46-9723-77c33c3f7144

Zaštiti kod izdavatelja obvezni
fiskalizacije:

d1bd4d201685f8cdc6208e5373ecdeca

Br.pac.: 561/V616/10101

Datum: 21.01.15 15:39

IBR: V616/101/000365

JYSK slavi godišnjicu s najvećin
ušteđenja!

Ne propustite novi nanještaj u JYSK-u po
izvrsnim cijenama!



JYSK d.o.o. Zagreb, Zadarska 80
 PJV616

Trg Stjepana Radića bb
 53000 Gospić
 Tel. 099 2516 723
 www.jysk.com

OIB: 64729046835

*** KOPIJA RACUNA ***

Trosjed HEJLS mikrovlakna terakota
 Artikel 3693707 1499,00 A
 Popust -554,00
 Prodajna cijena 945,00

Trosjed HEJLS mikrovlakna terakota
 Artikel 3693707 1499,00 A
 Popust -554,00
 Prodajna cijena 945,00

Trosjed HEJLS mikrovlakna terakota
 Artikel 3693707 1499,00 A
 Popust -554,00
 Prodajna cijena 945,00

SLAGELSE real hrast/bijela
 Artikel 3672151 1999,00 A
 CP1013 20150101 Winter S -399,00
 Prodajna cijena 1600,00

| | | |
|------------|----|---------|
| UKUPNO (4) | kn | 4435,00 |
| Gotovina | kn | 4435,00 |
| Neto iznos | kn | 3548,00 |
| + PDV 25% | = | 887,00 |

 #####

001V6161201151010063



Poslužio vas je:
 Nikola Pavličić, Blagajnik:35000471

JIR broj:
 20518237-5f4d-4bf5-bebe-776c00e5433d

Zaštitni kod izdavaatelja obvezni
 fiskalizacije:
 417679e92fabddc04150135e9f71f639

Br. rac.: 296/V616/10101
 Datum: 12.01.15 15:52
 IBR: V616/101/000063

JYSK slavi godišnjicu s najvećim



СРПСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВЕНА ОПШТИНА
ГРАЧАЧКА У ГРАЧАЦУ

Матични број: 1586149
Николе Туркаља 5а 23440 ГРАЧАЦ
Тел: 023 7890 - 864
Факс: 023 7890 - 865

П О Т В Р Д А

Којом се потврђује да је дана 12.01.2015.год.,дато 250куна Данилу Станићу за превоз намјештаја за породицу Дукић,намјештај је купљен у Госпићу,удаљеност Госпић-Грачац 50км у једном правцу,што значи 100км у оба правца,плус 15 км Грачац-Дерингај.

Новац преузео Данило Станић



За СПЦО у Грачацу

Ђереј Југослав Максимовић

e-plus d.o.o.
 Gospodarska 16c, Donji Stupnik
 Prodavaona 22, Sisak
 Zagrebačka cesta 491
 tel. 044/573-720 fax. 044/573-716
 oib 93923226222

Račun : 50-22-221

Blagajna : 1 Prodavač : Burdica Cerkez
 Datum : 02.01.15 Vrijeme : 15:43:00

Kupac : Saša Umicevic
 Adresa : Jabukovac 50
 Petrinja
 OIB :

| Šifra | Naziv artikla / Kat.broj | XPDV | Kol. | JM | Cijena | Popust | Vrijedn. |
|-------|-----------------------------------|------|------|-----|---------|--------|----------|
| 94214 | Hladnjak kombiniran - BK DSA28020 | 25 | 1 | kom | 2199,00 | 0,00 | 2199,00 |
| | 8 Dostava - USLUGA | 25 | 1 | kom | 120,00 | 0,00 | 120,00 |

Ukupno: **2319,00 kn**

| XPDV | Osnovica | Porez | Iznos |
|------|----------|--------|---------|
| 25 | 1855,20 | 463,80 | 2319,00 |

Ukupno: 1855,20 463,80 2319,00

01 Novčanice 2320,00

Vraćeno :
 01 Novčanice 1,00

Zaštitni kod:
 0a0fb6dcac87c377d975cb9e56c36a07
 JIR:
 3bef1cd3-50a7-455b-b854-6d0f13240802

PRILIKOM PREUZIMANJA, ROBU OBAVEZNO
 PREGLEDATI !!
 HVALA NA POVJERENJU

Mana R-1
 MANA moda d.o.o.
 10000 ZAGREB, Zavrtnica 17
 OIB: 94859931663
 "PJ-446 SISAK"
 44000 SISAK, Ulica Ivana Fistrovića 23
 Tel. (044) 571-141

| | | | |
|---------------|------------|--------|--|
| 2309074823282 | 1 * 119,95 | | |
| KAPUT DPLDR | P1 | 119,95 | |
| 2311164803302 | 1 * 139,93 | | |
| JAKNA FBU | P1 | 139,93 | |

Za naplatu - KN **259,88**

| | |
|----------|--------|
| Gotovina | 500,00 |
| Razlika | 240,12 |

| Obracun PDV | Osnovica | Iznos |
|-------------|----------|-------|
| P1 25% | 207,90 | 51,98 |

Račun: 0000076 Blagajnik: 307
 Datum: 02.01.2015 Vrijeme: 16:07

Fiskalni broj računa: 78/446/1

ZKIR: d69598e944825e348ea730e8fa207fe8

JIR:897fd75f-4677-4a30-bc28-27d42c19c33e

Načini plaćanja:
 Novčanice 259,88

Blagajnik: KELAVA ŽELJKA

Pridružite se zadovoljnim članovima
 MANA kluba, koji vjerne kupce združuje,
 nagrađuje i iznenađuje! Uz karticu MANA
 kluba vaše kupnje vrijede više!

Doviđenja i hvala za kupnju!
 Posjetite nas na www.mana.hr

KONZUM d.d.
 Zagreb, Marijana Čavlića 1A
 Por.br 3280756, OIB 29955634590
 Prod.br.737, Sisak Petrinjska 11a

Blagajna 01 ANKICA ŠISINACKI

| Naziv artikla | Kol | Cijena | Iznos |
|----------------------|-----|--------|--------|
| MULTIPRAKTIK HR 7628 | 1 | 569,99 | 569,99 |
| UKUPNO kn | | | 569,99 |

| PDV | Osnovica | Iznos | Ukupno |
|-----|----------|--------|--------|
| 25% | 455,99 | 114,00 | 569,99 |
| | 455,99 | 114,00 | 569,99 |

PLAĆENO: Gotovina 569,99

Račun broj 607/0737/1
 Datum 02.01.15 20:14:05
 ZKI 20a26fe3317beb9978271b44a9d48617
 JIR 2dc8171f-02c8-45c1-835c-dc384c96a319
 Ref.broj 297/50737013

Mana R-1
 MANA moda d.o.o.
 10000 ZAGREB, Zavrtnica 17
 OIB: 94859931663
 "PJ-446 SISAK"
 44000 SISAK, Ulica Ivana Fistrovića 23
 Tel. (044) 571-141

| | | | |
|---------------|-----------|-------|--|
| 2311198000001 | 1 * 34,93 | | |
| KAPA FKAP | P1 | 34,93 | |
| 2308614000002 | 1 * 22,45 | | |
| RUKAVICE FROF | P1 | 22,45 | |
| 2308706000002 | 1 * 37,45 | | |
| KOMPLET FKSP | P1 | 37,45 | |
| 2311038000008 | 1 * 27,93 | | |
| RUKAVICE FROF | P1 | 27,93 | |
| 2311169000007 | 1 * 27,93 | | |
| NAUSNIK DNA | P1 | 27,93 | |

Za naplatu - KN **150,69**

| | |
|----------|--------|
| Gotovina | 150,69 |
|----------|--------|

| Obracun PDV | Osnovica | Iznos |
|-------------|----------|-------|
| P1 25% | 120,55 | 30,14 |

Račun: 0000063 Blagajnik: 307
 Datum: 02.01.2015 Vrijeme: 16:19

Fiskalni broj računa: 83/446/1

ZKIR: c961ec298c6d5ea0ae49761ea9120cde

JIR:c40a014d-b202-4092-ada5-8fe0ac99335b

Načini plaćanja:
 Novčanice 150,69

Blagajnik: KELAVA ŽELJKA

Pridružite se zadovoljnim članovima
 MANA kluba, koji vjerne kupce združuje,
 nagrađuje i iznenađuje! Uz karticu MANA
 kluba vaše kupnje vrijede više!

Doviđenja i hvala za kupnju!
 Posjetite nas na www.mana.hr



Müller Trgovina Zagreb D.O.O.
 NADINSKA 29, 10010 ZAGREB
 Sisak
 Zagrebacka ulica 49g, 44000 Sisak
 Tel: +385 44 / 567-400

JYSK d.o.o. Zagreb, Zadarska 80
 PJV610

Zagrebačka 49/J
 44000 Sisak
 Tel. 099-8138 967
 www.jysk.com
 44000 Sisak

Kor. uje izdano 1.2.15
 Madrac 90x190 GOLD S40 Dreamzone
 Artikl (3220831) 3999,00 A

Popust 2899,00
 Prodajna cijena 1100,00
Kor. uje izdano 1.2.15
 Madrac 90x190 GOLD S40 Dreamzone
 Artikl (3220831) 3999,00 A
 Popust -2899,00
 Prodajna cijena 1100,00

UKUPNO I21 kn 2200,00
 Gotovina kn 2200,00
 Neto iznos kn 1760,00
 - PDV 25% = 440,00

001V6100201151010550



Poslužio vas je:

Ivana Valent, Blagajnik:35000086

JYSK d.o.o.
 Zagrebačka bb JIR
 44000 Sisak

Zaštiti kod izdavalatelja obvezni
 fiskalizacije:

ad59df4d550df6dad6c59801ddb76f175

Br. nac.: 104/V610/10101
 Datum: 02.01.15 16:29
 IBR: V610/101/000550

Započeo je tjedan super ponuda u JYSK-u!
 Saznajte više na prodajnom mjestu
 ili na www.JYSK.com/hr

| Kom | Artikl | Pojedinačna cijena | Popust | Ukupni iznos |
|-----|------------------|--------------------|--------|--------------|
| 5 | BECLITAN VITAMIN | 31,90 | | 159,50a |
| 10 | BECLITAN VLAŽNE | 12,90 | | 129,00a |
| 2 | PAMPERS PELENE | 143,90 | | 287,80a |
| 1 | PAMPERS PELENE | 143,90 | | 143,90a |
| 1 | BOZICNI HITOVI | 14,90 | -14,90 | 0,00a |
| 19 | Međuzbroj | | -14,90 | 720,20 |

ZA PLATITI 720,20

Na ovu kupovinu dobili
 ste ukupni popust
 od **14,90 HRK**

GOTOVINA HRK 800,00
 POVRAT NOVCA HRK -79,80

PDV % Neto Iznos PDV-a Bruto
 a:25,00 576,16 144,04 720,20

Hvala na Vašoj kupovini!
 Vaše želje su nam bitne!
 Služba za korisnike: Service@muller.hr
 www.muller.hr

Isključivo zamjena originalno zapakirane
 robe uz predocenje racuna. Zamjena robe
 drugom robom ili zamjena za poklon bon.

Oznaka Operatera:200432
 OIB:84698789700
 RB :220/4953/2
 ZKI:43e690c9eae8001a1abd:9db02ab8427
 JIR:Veza nije uspostavljena

F76H4953H21420208551821

02.01.2015 15:24



KIK Textilien und Non-Food d.o.o.
 Zapredićka 2, Jablanovec
 HR-10298 Donja Bistra
 OIB: 29471249755
 KIK Trgovina 4707
 44000 Sisak
 Zagrebacka ulica 49 g

F 4707 Blag. 1

Racun 82-04707-01
 7667400.952.11709.01599
 7667400 Dječja skitaska odje
 1 x 139.90 (PDV 25%) 139.90
 Suma-kuna: 139.90
 Pozicija: 1
 GOTOVINA 200.00
 Vraceno: 60.10
 Bruto 139.90
 PDV 25% 27.98
 Neto 111.92
 Prodavač 269053

Zaštiti kod izdavalatelja racuna
 388096bc39058a6e7e79f50c0e137323c

JIR 5355d434-02f4-4782-814b-2ef2405062e0

BrTrans Br-Prod Datum VrLjeme
 47831 101 02.01.15 15:48

www.kik-textilien.com
 Simpatično pametno dobar - KIK
 Hvala na kupnji

P E V E C d.d.

OIB: 73660371074

43000 Bjelovar, Ante Trumbića 1b

PC OSIJEK 0027

31000 Osijek, Svilajska 35.

BJELOVAR, Ante Trumbića 1B

Blagajnik:

BILJANA A.



Račun br: Datum: Vrijeme:

1935 0027/002/130 24.01.15 16:09

Skladište

8606009935453 PEĆ ALFA REGULAR46BL

1 ko X 2249,00 2249,00 B

000901 USLUGA PRIJEVOZA

1 ko X 140,00 140,00 B

ARTIKLI 2

T O T A L 2389,00

PBZ EFT POS Kn 2389,00

Kartica MAESTRO

Br. Transakcije 107280

Br. Autorizacije 641732

Br. Kartice *****8707

Osnovica PDV B 1911,20

PDV 25.0% 477,80

JIR: 3c03b197-cb80-4161-90f0-5b7b37e23313

ZK: 385e199cbaec39787ea36fcc6210d222

Fiskalni račun br.: 6324/0027/2

*1935 0027/002/130 24.01.15 16:10 AC-00

- HVALA NA UKAZANOM POVJERENJU -

NA

VL. JOSIP PLEMENCIC

GREDANI BB, TOPUSKO

OIB:65062889168

RACUN:5/1/1
11.02.2015

Datum :

Vrijeme:

14:30

Naziv artikla
Kolicina JM Cijena Rabat
Iznos

| Krevet sanac junior200/90 | | | |
|---------------------------|-----|--------|------|
| 1 | KOM | 800,00 | 0,00 |
| 800,00 | | | |
| MADRAC KLASIK PLUS 190x90 | | | |
| 1 | KOM | 700,00 | 0,00 |
| 700,00 | | | |

Ukupno: 1.500,00 KNRacun izdao : Josip
Nacin placanja: Novcanice (G)

| PDV: | Osnovica |
|-------|----------|
| Grupa | |
| PDV | |

| | |
|---------|----------|
| PDV 25% | 1.200,00 |
| 300,00 | |

ZKI:51cf9e893bba7b2cf463c44a1dcc9aef
JIR:180ac800-5c9d-4bd4-b65f-ac2446a4f9e8

(c) Luceed.hr

ENERGON

dimnjačarski obrt vl. Edi Alagić

OIB: 49146739608

G.Zvečaj 157

47261 Zvečaj

047/648-978

RAČUN: 20/P1/1

utorak/13.01.2015/13:24:23

Blagajnik: 2 Biserka Alagić

Kupac: MUTIĆ MATIJA

- DONJA ČEMERNICA 138

- D.ČEMERNICA

OIB:

Rb. Artikel

| Kolicina | Cijena(kn) | Iznos(kn) |
|----------|-------------|-----------|
| 1.000010 | Kamin TRENK | |
| 1.00 | KOM 2394,13 | 2394,13 |
| | + 10.0000 % | - 239,41 |

UKUPNO : 2394,13

POPUST : 239,41

ZA PLATITI : 2154,72

| PDV.% | Osnovica(kn) | PDV(kn) |
|-------|--------------|---------|
| 25 % | 1723,78 | 430,94 |

Način pl.: NOVČANICE i KOVANICE

ZKI:486e2a133fe13307599225df53029d0e

JIR:628e0aec-73fb-410b-8ae7-4c451a19c47e

FRAK d.o.o. teraotgovina
Jeleši 28 f. 47000 Karlovac
MB: 0611573, OIB : 12336713108
tel (047) 841-400 fax. (047) 841-401

JIR:afed31ca-23cd-46cc-b7db-83e211409146
ZKI:2a2aa4352af5e26f44f72e08a2ee474b

Račun: 308/MP1/1

Datum izdavanja.: 13.01.2015 14:13:12

GODINA: 2015 Br. snjeme: 7

| Artikal/Sifra | Cijena | Kol. | Iznos |
|---------------|--------|------|-------|
|---------------|--------|------|-------|

| | | | |
|---|-------|-------|--------|
| NERAN.PLOČICE ABITARE CITY 45X45 FIRENZE HS KL 52472 | 59,00 | 12,96 | 764,64 |
|---|-------|-------|--------|

| | |
|---------------|--------|
| Iznos računa: | 784,64 |
| Popust 20,0 % | 152,93 |

| | |
|--------------|--------|
| Ukupno(kn) | 611,71 |
|--------------|--------|

| | |
|-----------------------------------|--------|
| Rekapitulacija poreza i naknadna: | |
| Porez(postotak) | 25,00 |
| Porezna osnovica | 489,37 |
| Iznos poreza | 122,34 |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Način plaćanja: | |
| GOTOVINA GOTOVINSKO PLACANJE G | 611,71 kn |
| Iznos: | |

----- Hvala i dođite ponovo -----

Operater: Zeljimir Trgovčić

Matka Laginje 1
47000 KARLOVAC
tel. 047/645535 fax. 047/645537
IBAN: HR65 2340 0091 1001 5220 4
OIB: 93081447544

RAČUN br.: 26/VI/1

Mjesto i nadnevak: KARLOVAC, 09.01.15

Prodavač: 04

| R.br. O P I S | Količina | J. mj. | Cijena | % | Popust | T.B. | % | Iznos PDV | Iznos |
|---|----------|--------|----------|-------|--------|------|-------|------------------------|---------------|
| 1. 05860001 02 KUHNJA LIZA WENGE 3/v/d 180*200*80 cm | 1,00 | sas | 1.800,00 | 40,00 | 640,00 | PD25 | 25,00 | 192,00 | 960,00 |
| Ukupni iznos popusta: 640,00 | | | | | | | | Za naplatu (kn) | 960,00 |

Zaštitni kod izdavatelja računa: a87d0825432bc787b9cad60b599a9293

JIR: e73473a6-741e-4c0d-ba97-1080cdc101bc

| Oznaka operatera: w | Vrijednost | Porez | Ukupno | |
|---------------------|------------------------|--------|--------|--------|
| Vrijeme: 14:59 | Porezna skupina 25,00% | 768,00 | 192,00 | 960,00 |

Način plaćanja

Gotovina 960,00

Specifikacija plaćanja

Gotovinsko plaćanje Dan dosp. Iznos
09.01.15 960,00

Referent prodaje:
Natalija Radočaj

Garancija na kupljenu robu je 12 mjeseci.
Garanciju i reklamaciju uvažavamo samo uz predočenje računa.
Oštećenja nastala nestručnom montažom ne uvažavamo.
Montaža, dostava i osobno preuzimanje robe, vrše se po uvjetima istaknutim na blagajni.
Kupac se obavezuje preuzeti robu u dogovorenom roku.
U slučaju odustajanja od narudžbe, kupac je suglasan da prodavatelj zadržava akontaciju.
Račun je pravovaljan bez pečata.

Srdačno se zahvaljujemo na ukazanom povjerenju.

Potpis kupca:

VESPERA d.o.o.
DUGA RESA, G. Mrzlo Polje 184 A
PRODAVAONA BR. 1
KARLOVAC, M. Laginje

Račun 82-1-1

Total br. 15010082

29.01.2015. 08:24

Prodavač: Ines

| Rb | Kataloški broj | Naziv artikla | P% | JM | Količina | M Cijena | Rbt% | M Iznos |
|---------------------|----------------|--|----|-----|----------|----------|------|-----------------|
| 1 | | GORENJE FH 331 W škrinja 307lit A+ 110 | 25 | kom | 1 | 2.399,00 | | 2.399,00 |
| Iznos računa (HRK): | | | | | | | | 2.399,00 |

Pdv osnovica (25%): 1.919,20

Pdv (25%): 479,80

Način plaćanja: Depozitna kartica Privredna banka Zagreb

ZKI: f0204ad37cd94637d5f1a9b021a80244

JIR: s49796c9-4544-4601b17d-18b1840b9de

SAINAL d.o.o.
za trgovinu i promet
KARLOVAC ①

Naknadne reklamacije se ne uvažavaju.

Potvrđujem da sam robu preuzeo bez oštećenja.

Za popravak nadležan je ovlašten servis.

TOPLICE DA-NI d.o.o.

R-1

Vranovinska cesta br.44
44415 Topusko

Telefon : 044/885-367

Telefax : 044/885-367

IBAN: HR5123400091110333109

Porezni broj: 2326523

OIB : 85483476038

S.P.C.U HRVATSKOJ, CRKVENA OPĆI
PRILAZ GROFA DRAŠKOVIĆA 2A
44415 TOPUSKO
MB/JMBG: 1634321
O I B : 18217600094

RAČUN br. 350003-011-011

Fisk.r: 3-011-011

RJ/MT : 011

Opis : **RAČUN**

Poziv na broj : **HR 0102-011-350003**

Narudžba kupca :

Mj.izdavanja rn.: **Topusko**

Mjesto isporuke:

Plaćanje :

Vrijeme: **15:45:32**

Transport :

Ref:

Datum računa : 28.01.2015

Datum isporuke : 28.01.2015

Datum dospijeća: 02.02.2015

| Sl. br | Šifra i naziv proizvođača/usluge | JM | KOLIČINA | CIJENA | Reb.t | VRJED.-RABAT | Por. % | IZNOS |
|----------------|---|------------------|--------------|---------------------|----------------------|-----------------|--------|-----------------|
| 1. | 001085 KNAUF PLOČA 200*125*1.25 BIJELE | M2 | 52,500 | 15,00 | | 810,00 | 25,00 | 1.023,75 |
| 2. | 001183 LAMPERIJA 2.KLASA | M2 | 12,000 | 40,00 | | 480,00 | 25,00 | 600,00 |
| 3. | 001703 BRDOSKI POC-RUBINIĆ | M2 | 12,000 | 56,00 | | 672,00 | 25,00 | 840,00 |
| 4. | 001114 LETVA DRVENA | M3 | 0,120 | 1.600,00 | | 192,00 | 25,00 | 240,00 |
| 5. | 001971 VIJAK ZA KNAUF 3.5*35,WUR TH | KOM | 500,000 | 0,08 | | 40,00 | 25,00 | 50,00 |
| 6. | 001160 ELATCH LAZURA HRAST 5/1 | KOM | 1,000 | 151,20 | | 151,20 | 25,00 | 189,00 |
| 7. | 001146 ČAVLI 40 | KG | 0,960 | 12,80 | | 12,39 | 25,00 | 15,36 |
| 8. | 001147 ČAVLI 50 | KG | 0,970 | 9,60 | | 9,31 | 25,00 | 11,64 |
| 9. | 001571 BANDAŽER TRANA 90/1 | KOM | 1,000 | 36,00 | | 36,00 | 25,00 | 45,00 |
| 10. | 001090 TUGENFILER 5/1 | KOM | 1,000 | 20,40 | | 20,40 | 25,00 | 25,00 |
| UKUPNO: | | | | | | 2.442,20 | | 3.052,75 |
| | | VRJEDNOST | RABAT | VRJED.-RABAT | OSN. ZA POREZ | PORES | | |
| | | 2.442,20 | 0,00 | 2.442,20 | 2.442,20 | 610,55 | | 3.052,75 |

ZA UPLATU : =3.052,75 (-tiritisušepedeasetdviije kn i sedesdesetpet lp)

Molimo navedeni iznos uplatiti do **02.02.2015** na IBAN br. **HR5123400091110313109**, PRIVREDNA BANKA ZAGREB
U protivnom zaračunavano zatezne kamate. Prilikom plaćanja upišite poziv na broj: HR 0102-011-350003

TOPLICE DA-NI d.o.o.
za trgovinu i usluge
Topuski, Vranovinačka cesta 44
MB 2326523; OIB 65483476038
tel: 044 / 885 - 387

Likvidirao:

Potpis odgovorne osobe: